U b I ﬁb\é\o o EEFEEA L Z<V&D o =)
FTHEZNARGERIELR </ ARFI—IFLE>

Horario de 6nibus da linha Kitahama

b KA HAD ITB ALEL

SM7E4H18 HWIE
Atualizado em: 1/4/2025

NEILLP Z L 2K0&9 HI0HA

X%iﬁiﬁﬁb\elﬁ‘xa—:ﬂb« </\;<0)H#?ui€li;%ﬁé‘ﬁf<f—éu

Verifique no verso da lista para saber os horéarios dos onibus de Kamaura Shako até Bus Terminal.

~WED 12 Ew5LD & 125 Lwd LD
EHH~%) KEE-H-% 8)
Dias Uteis Séabados, domlngos e feriados
NZEEH O E ISR ASEIE T 2 Bl KZ2EER O & H| SRATETSEA
Nome de ponto de 6nibus Horério de chegada de 6nibus Nome de ponto de 6nibus Horério de chegada de 6nibus
)X R B — = F JU| 837 | 11:49 | 14:54 | 16:49 | 18:35 | 19:57 IR A — = F | 835 | 1449 | 17:12 | 18:30
Bus Terminal Bus Terminal
BEEBE 4 — & 838 | 11:50 | 1455 | 16:50 | 18:36 | 19:58 BEEBE 4 — 5 836 | 1450 | 17:13 | 1831
Sougo Iryo Center Mae Sougo Iryo Center Mae
£ 4 T @ BER| 840 | 11:52 | 1457 | 16:52 | 18:38 | 20:00 £ J ¥ @ BR 838 | 1452|1715 18:33
Unshuhirata Sta. Unshuhirata Sta.
o * HY| 841 | 11:53 | 14:58 | 16:53 | 18:39 | 20:01 o * HY| 839 | 14:53 | 17:16 | 18:34
Higashi—-Hommachi Higashi—-Hommachi
It * HY| 8:42 | 11:54 | 14:59 | 16:54 | 18:40 | 2002 ¥t * HY| 8:40 | 14:54 | 17:17 | 18:35
Kita-Hommachi Kita-Hommachi
= = 2 2| 8:43 | 11:55 | 15:00 | 16:55 | 18:41 | 20:03 = = 2 2f| 8:41 | 14:55 | 17:18 | 18:36
Umi Jinja Umi Jinja
= 75 By 8:43 | 11:55 | 1500 | 16:55 | 18:41 | 20:03 = 75 Y| 8:41 | 14:55 | 17:18 | 18:36
Miyanishicho Miyanishicho
i = 4 8| 8:44 | 11:56 | 15:01 | 16:56 | 18:42 | 20:04 i = 4 8| 8:42 | 14:56 | 17:19 | 18:37
X Shin-Ugabashi Shin-Ugabashi
'f’ SF | ks 2 & A O 845 | 1157|1502 | 16:57 | 18:43 | 20:05 S H A [E =4 A O 843 | 1457 | 17:20 | 18:38
js_ Hiratahonjinkinenkan Iriguchi Hiratahonjinkinenkan Iriguchi
o & g B| 846 | 11:58 | 15:03 | 16:58 | 18:44 | 20:06 & B B| 844 | 14558 | 17:21 | 18:39
¢ Narao Narao
£ |sc # Wit X # Wit
s @ Su| 849 | 12:01 | 15:06 | 17:01 | 18:47 | 20:09 @ Su| 847 | 1501 | 17:24 | 18:42
9 Sakodaike Sakodaike
55 X =& A 0| 850 | 12:02 | 15:07 | 17:02 | 18:48 | 20:10 X & A Ol 848 | 15:02 | 17:25 | 18:43
U Mizutani Iriguchi Mizutani Iriguchi
2 B <& &  Bf| 851 | 1203 | 15:08 | 17:03 | 18:49 | 20:11 T O & fgF A 849 | 1503 | 17:26 | 18:44
g Heiseikaikan Mae Heiseikaikan Mae
L [BEII1-Fcbyh—a 852 | 1204|1500 | 17:04 | 18:50 | 20:12 B EHII1-F by 4h— 8 850 | 1504 | 17:27 | 18:45
Zsy Nishida Community Center Mae Nishida Community Center Mae
% B & B % B wp| 852 | 1204 | 1500 | 17:04 | 18:50 | 20:12 B & B NS B gp| 850 | 15:04 | 17:27 | 18:45
U Kyu Nisida Shogakko Mae Kyu Nisida Shogakko Mae
75 [ % M| 853 | 12:05 | 15:10 | 17:05 | 18:51 | 20:13 & % m| 851 | 15:05 | 17:28 | 18:46
';3;“ Higashi-Manda Higashi-Manda
*lE o A A DOl 854 | 1206 | 1511 | 17:06 | 18:52 | 20:14 8 o A A 0Ol 852 |1506 | 17:29 | 18:47
E Hinodani Iriguchi Hinodani Iriguchi
1 7 A f=| 8:55 | 12:07 | 1512 | 17:07 | 18:53 | 20:15 7 N }=| 8:53 | 1507 | 17:30 | 18:48
:E Nishitanibashi Nishitanibashi
? 7 o }5| 8:56 | 12:08 | 15:13 | 17:08 | 18:54 | 20:16 7 o }5| 8554 | 1508 | 17:31 | 18:49
U Miyamabashi Miyamabashi
R W %f| 857 | 12:09 | 15:14 | 17:09 | 18:55 | 20:17 & h @ 3f| 855 | 15:09 | 17:32 | 18:50
P Mine Jinja Mine Jinja
L & A o) 858 | 12:10 | 15:15 | 17:10 | 18:56 | 20:18 B R A o) 856 | 15:10 | 17:33 | 18:51
%7%‘ Aishiro Iriguchi Aishiro Iriguchi
g; = g By 859 | 12:11 | 15:16 | 17:11 | 18:57 | 20:19 = g By 857 | 15:11 | 17:34 | 18:52
e Kasugacho Kasugacho
I | 859 | 12:11 | 15:16 | 17:11 | 18:57 | 20:19 I | 857 | 15:11 | 17:34 | 18:52
Kozu Kozu
= =m  W # Ej| 900 | 1212|1517 | 17:12 | 18:58 | 20:20 = =m  w  i Ff 858 | 1512 17:35 | 1853
Wakamiya Jinja Mae Wakamiya Jinja Mae
2 6| 9:01 | 12:13 | 15:18 | 17:13 | 18:59 | 20:21 2 | 859 | 15:13 | 17:36 | 18:54
o o
¥ E @ uF | 902 | 1214|1519 | 17:14 | 19:00 | 20:22 % E @& b 2| 900 | 1514 | 17:37 | 18:55
Kitahama Hatoba Kitahama Hatoba
{°X°B ® & | 903 |1215]| 1520 | 17:15 | 19:01 | 20:23 {1 °X°B ®& & | 901 | 1515 17:38 | 18:56
Uppurui Shukaisho Uppurui Shukaisho
¥ E @ i 4B 904 | 12:16 | 15:21 [ 17:16 | 19:02 ¥ B @ i i 902 | 1516 | 17:39 | 1857
Kitahama Hatoba Kitahama Hatoba
= 2| 9:08 | 12:20 | 15:25 | 17:20 | 19:06 = | 9:06 | 15:20 | 17:43 | 19:01
Kamadani Kamadani
=z B | 913 | 1225 15:30 | 17:25 | 19:11 = B | 911 | 1525 17:48 | 19:06
Kamaura Shako Kamaura Shako

£S5 3 Cwd f=Ly \fs( _ o
* BERDE FEETNRANENSZENHYFET,

Podera haver atrasos devido ao congestinamento.

€

EWdH b T E

LS

8t

Vbt

./ Contato]*FH

HJE/NREZ—SF)L 0853—62—3015




(0>
3

hD

E:Elﬁ_&._,il \XK !
Horério de

SEFEEA

049—_“_

L Z<0&5

|EZI% <EHEEER>

onibus da linha Kitahama

MNRI—IF DD EBEEATAROBIRLEEEE TS,

Verifique no verso da lista para saber os horérios dos 6nibus de Bus Terminal até Kamaura Shako.

MEILLH C [ED

hivh RA HBD [T HLEL

SH7FE4A18 ®IE

Atualizado em: 1/4/2025

ALLD D Ep5LD £ 2B Lw< LD
:F-EI(H'VE) 17|<EI(:|: H-# B)
Dias Gteis Sébados, dommgos e feriados
. <L Up> Lk n £z R LE25 < C hh L Up> Lk R E550< C mA
NAEBROAH INADNBIE T SR NAEEBMRO % '“I INADVEIE T BHEFR
Nome de ponto de dnibus Horé4rio de chegada de dnibus Nome de ponto de 6nibus Horé4rio de chegada de 6nibus
nE 55 Lo - hE 55 L -
m B HE 7:46 | 9:16 |12:26 | 13:15 | 16:04 | 17:27 M B E| 744 [ 12:41] 1550
Kamaura Shako Kamaura Shako
52 52
= 7:51 | 9:21 | 12:31 | 13:20 | 16:09 | 17:32 = 7:49 | 12:46 | 15:55
Kamadani Kamadani
=1 ¥ 3 v i =1 % I v iz
t & K L& & 7:55 | 9:25 | 12:35 | 13:24 | 16:13 | 17:36 | | & K 1k B 753 | 12550 | 15:59
Kitahama Hatoba Kitahama Hatoba
5 o _bl_ 5 W LS :Jx L &£ 5 - _L 5 W LS f\AL.\ L &
T+ K R PN\ 636 | 7:56 | 9:26 | 12:36 | 13:25 | 16:14 | 17:37 | [T 7% R | 7.54 [12:51 | 16:00
Uppurui Shukaisho Uppurui Shukaisho
=1 ¥ I i =1 % I v P
t & R L 6:37 | 757 | 9:27 | 12:37 | 13:26 | 16:15 | 17:38| | E K I 7:55 | 12:52 | 16:01
Kitahama Hatoba Kitahama Hatoba
B8 L B85 R
6:38 | 7:58 | 9:28 | 12:38 | 13:27 | 16:16 | 17:39 7:56 | 12:53 | 16:02
Oi Oi
s hHhh };.fl’ CA C % Fz Hn (7:.’_'@ LA L+ £z
£ = @ # Wl g9 | 7.50 | 0:20 | 12:30 | 13:28 | 16:17 | 17:40 = @ # 81 757 | 12:54] 16:03
gg Wakamiya Jinja Mae Wakamiya Jinja Mae
“ [z 5 - B
< |/ | 6:40 | 8:00 | 9:30 | 12:40 | 13:29 | 16:18 | 17:41 | |} | 7.58 | 12:55 | 16:04
Kozu Kozu
U PiN El piN H&5 " El piN L&D
it & = 6:40 | 8:00 | 9:30 | 12:40( 13:29 | 16:18 | 17:41 & = 7:58 | 12:55 | 16:04
il Kasugacho Kasugacho
plidi . .
By L2 Ly ¢B Hir L2 Ly B
U : f A H 6:41 | 801 | 9:31 | 12:41 [ 13:30 | 16:19 | 17:42 A° A H 7:59 | 12:56 | 16:05
G- Aishiro Iriguchi Aishiro Iriguchi
EHH C A Lo LA Lo
:lk 2 R i 6:42 | 8:02 | 9:32 | 12:42 | 13:31 | 16:20 | 17:43 2 R o 8:00 | 12:57 | 16:06
= Mine Jinja Mine Jinja
;_ H PFE IEL H PE IFL
- = 6:43 | 8:03 | 9:33 | 12:43 | 13:32 | 16:21 | 17:44 25 8:01 | 12:58 | 16:07
= Miyamabashi Miyamabashi
,r L 7;:(\: IEL 2L 7;:(\: IFL
+ = = 6:43 | 8:03 | 9:33 | 12:43 | 13:32 | 16:21 | 17:44 = =l 8:01 | 12:58 | 16:07
V. Nishitanibashi Nishitanibashi
A e £ Ly <5 v £l Ly B
| B © B# A Dlg44| 804 | 9:34 | 1244|1333 | 1622|1745 | O &F A DO 505 | 12:59 | 16:08
Hinodani Iriguchi Hinodani Iriguchi
U | *h 2 oL *h 2
5 H| 6.45 | 8:05 | 9:35 | 12:45 | 13:34 | 16:23 | 17:46 5 B .03 | 13:00 | 16:09
=5 Higashi—-Manda Higashi-Manda
Bs 2005 0SLELES oSS ER 20512 LELES ARSI S ER
BB B B /M % B AT 646 | 8.06 | 9:36 | 12:46 | 13:35 | 16:24 | 17:47| |IB B B /M ZF 8 8| g04 | 13.01 | 16:10
Kyu Nisida Shogakko Mae Kyu Nisida Shogakko Mae
U |izL % £z <L
FAHEI1I12=-T4EV4—HI Cill == e = P AV B '"I
1z 6:46 | 8:06 | 9:36 | 12:46 | 13:35 | 16:24 | 17:47 8:04 | 13:01 | 16:10
iz | Nishida Community Center Mae Nishida Community Center Mae
A
bl P £ By A £ AL £ b A £
¥ R = I 6:47 | 8:07 | 9:37 | 12:47 | 13:36 | 16:25 | 17:48 = & Hl g05 |13:02 | 16:11
U Heiseikaikan Mae Heiseikaikan Mae
B i Ly ¢B BT £ Ly <5
= X = A H 6:48 | 8:08 | 9:38 | 12:48 | 13:37 | 16:26 | 17:49 = A H 8:06 | 13:03 | 16:12
’J‘I‘Iw Mizutani Iriguchi Mizutani Iriguchi
"K &z 2 it xz # Wi
M. H | 6.49 | 8:00 | 9:39 | 12:49 | 13:38 | 16:27 | 17:50 | |*E H 2| 8:07 | 13:04 | 16:13
BRZ Sakodaike Sakodaike
# 5 £ # 5 5
= z=
Mk B E 6:52 | 8:12 | 9:42 [ 12:52 | 13:41 | 16:30 | 17:53 = B E 8:10 | 13:07 | 16:16
. Narao Narao
2 |rmsmesnan TEAMREEAD
3 6:53 | 8:13 | 9:43 | 12:53 | 13:42 | 16:31 | 17:54 8:11 | 13:08 | 16:17
| Hiratahonjinkinenkan Iriguchi Hiratahonjinkinenkan Iriguchi
js— LA Ij_l A IFL LA I_?_I H IFL
I R R 6:54 | 8:14 | 9:44 | 12:54 | 13:43 | 16:32 | 17:55 R R 8:12 | 13:09 | 16:18
Shin—Ugabashi Shin—Ugabashi
J;_’_(: IZL =Y ) :7::: 1L L&D
= i 6:55 | 8:15 | 9:45 | 12:55 | 13:44 | 16:33 | 17:56 = L] 8:13 | 13:10 | 16:19
Miyanishicho Miyanishicho
-?-u e LA L+ I_?_I # LA L
Eil S #ﬂi 6:56 | 8:16 | 9:46 | 12:56 | 13:45 | 16:34 | 17:57 T S o 8:14 [ 13:11 | 16:20
Umi Jinja Umi Jinja
=1 A $% =1 A $%
7 6:57 | 8:17 | 9:47 | 12:57 | 13:46 | 16:35 | 17:58 e7 8:15 | 13:12 | 16:21
Kita_Hommachi Kita_Hommachi
AL 3 A %5 oL & A %5
x 6:58 | 8:18 | 9:48 | 12:58 | 13:47 | 16:36 | 17:59 x 8:16 | 13:13 | 16:22
Higashi—-Hommachi Higashi—-Hommachi
?Eé/ LS 1= A= :iiéf LS = A=
B W ¥ B B ogso| a0 040 |1250| 1348|1697 1800 B H F B B 547 | 1314|1623
Unshuhirata Sta. Unshuhirata Sta.
%') 5 W YxS 5 5 W YxS E S
BEBEEY S — W 701 | 521 | 051 | 1301|1350 | 16:30 | 18:02 | BB EE £ 8 — 8| 510 | 1316 | 16:25
Sougo Iryo Center Mae Sougo Iryo Center Mae
A — = AN — =
A 3 R 7:02 | 8:22 | 9:52 | 13:02 | 13:51 | 16:40 | 18:03 A 5 R 8:20 | 13:17 | 16:26
Bus Terminal Bus Terminal

* BROE BLEcAZRNBRICEHBYET.

Podera haver atrasos devido ao congestinamento.

[}SFnﬁAﬁ?E/Contato] _¢_;

EWhb

Ui = BlyvhvD

INRA—ZF)L TEL 0853-62-3015




